ДОГОВОР ЗА АСИГНАЦИЈА

Склучен меѓу:

1.______________________________________________________, како Асигнант (упатувач)

2._______________________________________________________, како Асигнат (упатител)

3. ______________________________________________________, како Асигнатор (примач)

Член 1

Асигнантот како доверител на Асигнатот и должник на Асигнаторот, го упатува Асигнатот за негова сметка да изврши уплата на Асигнаторот во износ од _____________ денари, а Асигнаторот го овластува да ја прими уплатата на име измирување на обврската по  фактура бр.____________.

Член 2

Асигнатот го прифаќа упатувањето и се обврзува да изврши уплата на сметка на Асигнаторот на износ од __________________ денари.

Со извршувањето на упатувањето, Асигнатот ја извршува својата обврска према Асигнантот во износ од _____________ по фактура бр.____________.

Член 3

Асигнаторот го прифаќа овластувањето за наплата на побарувањето од Асигнантот во износ од ______________ денари, од Асигнатот.

Со извршување на упатувањето Асигнантот се ослободува од обврската што ја има кон Асигнаторот

Член 4

За се што не е уредено со овој договор, ќе се применуваат соодветните одредби од Законот заоблигациони односи.

Член 5

Договорните страни се согласни евентуалните спорови да ги решаваат пред надлежниот суд во Скопје.

Член 6

Овој договор е состваен во три еднакви примероци од кои секоја страна задржува по еден примерок.

Асигнант



Асигнат


Асигнатор

         ____________
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______________

